BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
TỔNG CỤC THỐNG KÊ

______________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________________________

	Số  404 /QĐ-TCTK
	                              Hà Nội, ngày 20 tháng 5  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều tra và báo cáo thống kê giá

nguyên, nhiên, vật liệu dùng cho sản xuất
__________________
TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THỐNG KÊ

Căn cứ Luật Thống kê ngày 17 tháng 6 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 93/2007/NĐ-CP ngày 04 tháng 6 năm 2007 của Chính phủ quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Thống kê thuộc Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 305/2005/QĐ-TTg ngày 24 tháng 11 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống kê quốc gia;

Để đáp ứng yêu cầu thông tin phục vụ quản lý nhà nước và các yêu cầu sử dụng thông tin khác trong giai đoạn hiện nay,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Phương án điều tra và báo cáo thống kê giá nguyên, nhiên, vật liệu dùng cho sản xuất thời kỳ 2009-2014.

Điều 2. Phương án điều tra và báo cáo nói ở Điều 1 được áp dụng từ ngày 15 tháng 7 năm 2009.

Điều 3. Cục trưởng các Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có trách nhiệm tổ chức điều tra và thực hiện báo cáo của tỉnh, thành phố.
Điều 4. Vụ trưởng Vụ Thống kê Thương mại, Dịch vụ và Giá cả, Vụ trưởng Vụ Phương pháp chế độ thống kê và Công nghệ thông tin, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch tài chính, Chánh Văn phòng có trách nhiệm phổ biến, hướng dẫn, kiểm tra và thi hành Quyết định này./.

	Nơi  nhận:
- Như Điều 3, Điều 4;

- Lưu VT, TMDV.
	THỨ TRƯỞNG

KIÊM TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Đức Hòa